АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4228

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

- городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта

в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4228 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.01.2022 № 300, от 06.05.2022 № 2951, от 15.07.2022 № 5055, от 08.09.2022 № 6985,

от 07.12.2022 № 10636, от 28.12.2022 № 11739, от 29.12.2022 № 11816, от 31.01.2023 № 797,

от 14.04.2023 № 4637, от 19.05.2023 № 6837, от 21.08.2023 № 11188, от 06.09.2023 № 11810,

от 29.09.2023 № 12642, от 03.11.2023 № 14111, от 29.11.2023 № 15400, от 15.12.2023 № 16015,

от 29.12.2023 № 16767, от 29.12.2023 № 16913, от 01.02.2024 № 1000), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

http://www.admrzn.ru

О
с
Е о
£

о
да

> к с

о

Я
Я я СО
«

да

о
г
с
С
С р
я
я F Я с я о
я
2
£

£
я

>я о
« о о
я
Я со
Я

чэ
о я н я я
й

да

2
2

е
о я я
ж о я я
Й
§
§
£
§
о н я о я
я
я

да
т—1

1
1

Ц
1
>

!

?
1

1
!

1

[
>

ц
>
1

1

i
[

ц
)

1

1

i ц
1
!
(

1

; в
я: s ! Я

; £
L с

ж
: я

1

£
о
я
Ё
1

* в
V.

и »
2
i
я р о я я

)Я
• i

Л
§

ч £
- я я

§
о
Я я о
я о
я о о ю о

1
<
г

[ >
ц
(

)

[

»
1

)

1

1
(
1

)
1

)
1

!
1

Ьч
1

>

Ц

।
:

1
!

Г

нооо
§
§
«олЯо
§
я
к
яои
Я

оно
Я
X ’ВО О
у яW >Я
а л ё5 б <
cd bQ р.со Н
з ч а
а о н «а к - а
& ю «
о I—< тг а
&И СЧ О Q ><« 'Л к 7 &
О О 07 £ .
® g О §
5 1 ° н
Е S 1 £ °Е Щ 1 х> "Ы В 40Д' м g fO СЧ
Я ,Е « £ £

^*77
Ю Ч о Я 1

<1> >ч .. о .а и я
к & $ даю h
и • я Р о £ рб о <4 ^ |_ В н
в л к я © ао Н Е Н И q Бя р а н ко о Й Зн dD U н- Й 3»с О 7 3 т £
« ч S<о ° о а
О' с-1 ? Я d Р
я 2° ” « « ч Я
&» Ш|
q '—1 и <u <u <D Я
О со со да да Я Я

да со S и о да S

о н да о я о
Я
3
£
5
£

«
§
8
я я со
Я

>&

3
2
1
&
да я

>я о я л
§
§
£
£
2
Я Я

о
Я н я я
й

да

я
2

&
о да я
$
я я
Й
я
&
я
я 1

м о
&
о

со
я
§
о
да
о
я
я о Я о
я о о ю о
о о я о
>;
8

да

3
я я я юя н

о
S
§

1—<
СП

Я
&
о
я

т—Ч

Г~Ч

СП

г—1

JS о
я я
5

сп
оГ
т—ч

я я
я
£
£
S

г—<

т—1

1—(

г-н

т-Ч

и
§
я о
* о я

3

£
я

я
я

я
Й

да со
я

да

с4 <D
ч о да о я

S к! Й Я й S т - О

й П § ,. S ё , О £ и Е

»§gSSS«|af§g§5
>. МОСХгоиЯЧО^нояК

S18Z,£Z8Z,6llEE !ZZW,‘086Z0I

38
08

55
,3

О

36
62

07
,0

__
__

__
__

_

о

35
21

22
,1

о

33
85

79
,0

о

6^008‘2,01?66Е о

6W0L‘8Z8S8£ о

\^6‘16ШЧ **Z^m‘£9tzZ.l

8816Л6К8С IZ,80£‘6lL6S

8S0tz£‘966ZZE 8^6l‘808SC

Вс
ег

о,

в т
ом

чи

сл
е

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

М
ун

иц
ип

ал
ь

на
л

пр
ог

ра
мм

а
«Р

аз
ви

ти
е

фи
зи

че
ск

ой

ку
ль

ту
ры

 и

сп
ор

та
 в

го

ро
де

Ря

за
ни

»

Q — o>
e g св 3 S g

й i &зg «©« s § «& >§
^s^§>§gg&sa^ со

ре
вн

ов
а

ни
йв

ос
пи

та

нн
ик

ов

СШ
и

СШ
О

Р
до

40

0 ч
ел

.

52 >s К Q кЛ «§ ® g « m м & 1 л
Е “ и § о Й й ” й О Ю S’
I 5 4 1 5 S ₽ ° * И 1 Р ° Е 5 « ° « ®

J?§^Sis^KEg&§g5wS§o§S
Ч 1Г> го 3 « Q >> Я О П о С S Я Е Я м

1z60£L‘l IIS90E

15
35

65
,0

11
25

,0
**

8S£9/>US68Z; 89£Z8‘6^E6l 6It^6‘6l82UZ

36
58

27
,9

15
02

7,
4

О

33
42

55
,9

О

31
92

28
,5

35
17

57
,5

14
44

9,
5

о

32
14

00
,0

о

30
69

50
,5

33
82

28
,4

13
89

3,
7

о

30
90

38
,4

о

29
51

44
,7

32
52

19
,6

13
35

9,
4

о

29
71

52
,4

о

28
37

93
,0

6ЭД08‘£068/,£

20
50

0,
0

о

37
35

86
,3

о

35
30

86
,3

6НХЕ‘8Ж9£

20
00

0,
0

о

36
03

00
,4

о

34
03

00
,4

6^00£^И0$Е

19
50

0,
0

11
25

,0
**

ZZPPS‘LIP8P£ **ZZPPt£SPL
32

14
64

,3

£1Е86>Д990£

19
00

0,
0

О US£‘LZ916Z ***9ZOZI‘991OI PSL£Z‘19PZ9Z

0£9P\‘ZS£6LZ

17
83

5,
0

о 9S£9P‘9£66SZ *0269^0 UI 9£P00‘l6£0PZ

О Я О

W S о g о 8 gw

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

вн
еб

ю
д

ж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

ин
иц

иа

ти
вн

ые

пл
ат

еж
и

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
1.

1.
О

ка
за

ни
е

ус
лу

г (
ра

бо
т)

фи

з к
ул

ьт
ур

но

-с
по

рт
ив

но
й

на
пр

ав
ле

н
но

ст
и

на
се

ле
ни

ю

му
ни

ци
па

ль

ны
ми

сп

ор
ти

вн
ым

и
ш

ко
ла

ми

1.
1

1

15
35

65
,0

15
35

65
,0

9£00‘9й96 Zt7£0Z,‘£9l6 8Ю0£‘38й

15
02

7,
4

33
42

55
,9

31
92

28
,5

15
02

7,
4

О О О

14
44

9,
5

32
14

00
,0

30
69

50
,5

14
44

9,
5

о о о

13
89

3,
7

30
90

38
,4

29
51

44
,7

13
89

3,
7

о о о

13
35

9,
4

29
71

52
,4

28
37

93
,0

13
35

9,
4

о о о

20
50

0,
0

37
35

86
,3

35
30

86
,3

20
50

0,
0

о о о

20
00

0,
0

36
03

00
,4

34
03

00
,4

20
00

0,
0

о о о

19
50

0,
0

66£Z0‘ZZ,90t7€ бб£го‘гдо1г£

19
50

0,
0

**£30Е9‘9Ш Ю9дг‘гб£

19
00

0,
0

9m9‘8S£l8£ 9P6№‘3S£Z9Z

19
00

0,
0

о О О

17
83

5,
0

6Ю86‘9£1893 61086‘00£0PZ

17
83

5,
0

£££8Р‘0081 *О£69Р‘О1М *Д1Шоб

У
Ф

Ки
М

С
уч

ре
ж

де
ни

я
го

ро
да

Ря

за
ни

,
на

хо
дя

щ

ие
ся

 в
ве

де
ни

и
У

Ф
Ки

М
С

У
Ф

Ки
М

С
уч

ре
ж

де
ни

я
го

ро
да

Ря

за
ни

,
на

хо
дя

щ

ие
ся

 в

ве
де

ни
и

У
Ф

Ки
М

С

вн
еб

ю
д

ж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

вн
еб

ю
д

ж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

М
ер

оп
ри

ят
ие

1.

1.
1.

Сп

ор
ти

вн
ая

по

дг
от

ов
ка

по

 ви
да

м
сп

ор
та

Й W ей
§ g я В § i § 1&
a в й „ § § й Й а а „В 5 Ч 3 Э В 5 « т s s зО ; Й 5 Н Н Й 5 S i й Ь

г—< (_) К О Q- Л Щ О <4 Ц о

1.
1.

1

1.
1.

2

1

о <u jS га
1 ” И £ щ

§ 1 5 g 5 л8 1 1 § i S »8
Й0ООО0^^ХК®00О0ох ,» &ю одк§Эой^о.кяс^> ?^>>ойЯогйКФ2Воно^-

^69‘Дг/,178 Я 981/9981£ 1802‘9££1£ **0‘£П 1

26
52

,1

О

26
52

,1

О

25
50

,1

о

25
50

,1

о

24
52

,0

о

24
52

,0 о

23
57

,7

о

23
57

,7

о

15
62

,3

о

15
62

,3

о

15
02

,2

о

15
02

,2

о

16
17

3,
3

**0 00001

50
48

,3

**0 SSI1

W6Z£‘0££8Z 909/,£‘ИИ1 8S£S6‘S166 о

09W9‘^IZ,Z 800ПШ£3 ^SHS‘S69£ о

О 1 О
i I g | В 3 11

bM'UOoSOrtjCDW

?>> и СЦ Я Я га ро

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

об
ла

ет

-
но

и
бю

дж
ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

ин
иц

иа

ти
вн

ые

пл
ат

еж
и

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
3.

1.

Ра
зв

ит
ие

ма

те
ри

ал
ьн

о-

те
хн

ич
ес

ко
й

ба
зы

 у
чр

еж
де оЗ „ § ® >S „ —8 Р« X S W р я н я 2:8 s

•& S o я в « g = Я s ° z 5 В ® S С й

LT)

8П£1/16061

26
52

,1
25

50
,1

24
52

,0
23

57
,7

15
62

,3

I-

15
02

,2

8Ц£Гб9£1

18
06

,7
28

39
,2

О I О
1 I 5 I H 11 $

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

1 .1 illh i ill 80й^ IhH
о 'V§5®°Ss5gs£5Soa>»lSsHMP>>js£LM н U О *< Я t( ft Й ,2 H Л ° S й О ft Л « О 9 Ш Я S S ^Sg3<DS&<^W л S
s* • н S S « 2 л и S, ё 2й Й S ^2 § c § к о о о и S а р. к ЙоЗоЭЙ^йкоо^спПмарнсайоо^йоР1ч2оч«омоохккюнопооч^г(т&(о92нИ

СП
--- -------------- —----- —----------------------------------------------------------------- — ——--- — . ;

ZW9Z‘SUZ

о^
о о о СЧ

12
5,

26
88

2

G о О

О о о

О о о

О о о

О о о

о о о

**Z^9Z‘9L0i

10
00

,0
**

68896‘SZ,

10
50

,0

10
00

,0

50
,0

О о О

о i о

s^hS5«S«
Qftgn^SqQ

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е

об
ла

ет

но
й

бю
дж

ет

бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

« 2 2 h X § - S' 2 S „| & § о|g ।« g

S г' У ьг e Л ° S 2 Mо н S £ 2 л н К ftсЗ h S X Н p t' >-< Ьч *75 >ч i . нР Q i H 8чn к cl л 2 и и § >, Й o- S' ®& о s w £ щ § о w Ss о <u h ,. о о i5 .. я о 2 о <3 к ю о >, « >. „ p cj „ЗлЙйтВЧ^йий^ИСЗЧиЧЧОо’ЯоО»®
ЯкЭ^ОЯО^'^ОрчЙ^ЛКсЗсхОО&.оОЙСХОК КойКьоХ'в'ВьйнйвсзсвсГч^вчДтВЧД

«S м й g § i S 9
S Я s S Я й’ЯаЭдЩдЯ §,я 2 о g в teg®a«g3g«i& о ю н к и«кдцп«^т дё . § g §gg8§op§s|

1 а § 1 й $ Я § 5 2 £ £ 1 i |
Ш ш gg Н 1 h О

3.
1.

4